
Uchwała Nr XXXII/324/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/223/04 z dnia 27 września 2004 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych kończących się maturą/egzaminem 

dojrzałości.

Na podstawie  art.  12  pkt.  10  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala:

§ 1

W § 1 Uchwały nr XXII/223/04 oraz w tytule Regulaminu, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały skreśla się „i 2005/2006”

§2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                             


